2

[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОМЯГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2023  				                                                                       № 512

О внесении изменений в постановление администрации Пудомягского сельского поселения от 07.07.2022 №  421 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности» в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие требованиям действующего законодательства, руководствуясь Уставом Пудомягского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Пудомягского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности» в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. В  наименовании слова «собственности субъектов Российской Федерации» исключить;
1.2. В пункте 1.1. раздела 1 слова «собственности субъектов Российской Федерации» исключить;
1.3. В пункте 2.1. раздела 2 слова «собственности субъектов Российской Федерации» исключить;
1.4. В подпункте 4 пункта 2.5. раздела 2 слова «собственности субъектов Российской Федерации» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте администрации Пудомягского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
Пудомягского сельского поселения                     	      		                           М.А. Ефремова

К.В. Калашник
image1.jpeg